
Wylewka samopoziomująca MMS 60 25 kg
Atlas
Indeks: 233208 Producent: ATLAS

Cena: 44.55 zł

Opis

Wylewka samopoziomująca Atlas MMS60 25 kg
Producent: Atlas

Wylewka samopoziomująca Atlas MMS60 25 kg jest produktem, który wykorzystasz wewnątrz budynków. Dzięki niej
wyrównasz poziom w pomieszczeniu. Produkt może być stosowany wraz z ogrzewaniem podłogowym i pozwala na jego
zatapianie. Wyróżnia się wysoką przewodnością cieplną. Wylewka samopoziomująca Atlas MMS60 umożliwia kontrolę
szybkości wysychania. Zapewnia także zbrojenie strukturalne pomieszczenia. Nie powoduje powstawania rys i pęknięć
podkładu. Produkt może być stosowany bez dylatacji w pomieszczeniach o powierzchni do siedemdziesięciu metrów
kwadratowych. Wylewkę możesz stosować w pomieszczeniach „mokrych”, a także pod płytki, panele i inne materiały
wykończeniowe. Z asortymentu sklepów Castorama wybierz również inne wylewki pasujące do każdego wnętrza.

do wszelkiego rodzaju pomieszczeń, do ogrzewania podłogowego, kontrola szybkości wysychania, wysoka przewodność
cieplna, zbrojenie strukturalne, brak rys i pęknięć podkładu, bez dylatacji do 70 m2

Wymiary produktu 56 x 34 x 10 cm
Długość opakowania 34 cm
Wysokość opakowania 10 cm
Szerokość opakowania 56 cm
Waga brutto 25 kg
Obszary zastosowania do wszelkiego rodzaju pomieszczeń z ogrzewaniem podłogowym w tym do pomieszczeń
,,mokrych'': pod płytki, panele, deski, wykładziny tekstylne i PCV
Czas schnięcia zależy od grubości warstwy oraz warunków cieplno-wilgotnościowych panujących w otoczeniu;
wejście na podkład możliwe jest po około 8 godzinach
Ilość warstw 1
Grubość warstwy 20 - 60 mm
Powierzchnia aplikacji każda powierzchnia
Wydajność średnio: 18 kg /1 m2 na każde 10 mm grubości warstwy
Maksymalne obciążenie wytrzymałość na zginanie: ≥ 4 N/mm2
Odpowiedni do ogrzewania podłogowego do zatapiania ogrzewania podłogowego, elektrycznego bądź wodnego
oraz instalacji grzewczych na powierzchni
Odporność na zmiany temperatury temperatura przygotowania masy oraz podłoża i otoczenia w trakcie prac od
+5°C do +25°C
Wytrzymałość na ściskanie: ≥ 20 N/mm2
EAN 5905400627541
Marka Atlas
Informacje dodatkowe zawiera indykator, który umożliwia zmianę koloru podkładu w trakcie jego wysychania;
znacznie łatwiej jest ocenić poziom wilgotności strukturalnej podkładu i oszacować moment przystąpienia do kolejnych



Stan Nowy

prac
Okres przechowywania 9 miesięcy
Nr referencyjny W-PS029-A0000-AT1A
Materiał wykonania hybryda: połączenie anhydrytu i cementu

Parametry
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